PENGHARGAAN BANK INDONESIA 2018

Kategori Korporasi Kelompok Contact Liaison PT. Kalbe Farma Thk
Faspaiielan Sifisgl Sl 2. PT. Indofood Sukses Makmur Tbk
Indonesia Terbaik

3. PT. Toyota Motor Manufacturing
Indonesia

2 Kelompok Responden Survei 4. PT. Danapaint Indonesia
5. PT. KMK Global Sport

6. PT. Lotte Chemical Titan Nusantara

Kategori Bank dengan 3 Kelompok Kepatuhan Pelaporan 7. PT. MUFG Bank, Ltd
Kepatuhan Pelaporan Devisa Terbaik
Terbaik

4 Kelompok Kepatuhan Pelaporan 8. PT. Bank Nationalnobu Tbk

Keuangan Terbaik

Kategori Peserta Sistem 5 Kelompok Bank BUKU 1&2 9. PT. Bank Tabungan Pensiunan
BI-RTGS dan BI-SSSS Nasional Syariah
Terbaik

6 Kelompok Bank BUKU 3&4 10. PT. Bank Negara Indonesia

(Persero) Tbk

Kategori Peserta SKNBI 8 Kelompok Bank BUKU 1&2 11. PT. BPD Bali
Terbaik

7 Kelompok Bank BUKU 3&4 12. PT. Bank OCBC NISP, Tbk
Kategori Kantor Bank 9 Kelompok Bank di luar Daerah 13. PT. BPD Papua cabang Fakfak
Terbaik dalam Terpencil, Terluar & Terdepan

14. PT. BPD Kalimantan Selatan cabang
Pengelolaan Kas Titipan

Batu Licin
10 Kelompok Bank di Daerah 15. PT. Bank Kalimantan Timur dan
Terpencil, Terluar & Terdepan Kalimantan Utara cabang Malinau

16. PT. Bank Negara Indonesia
(Persero), Tbk cabang Parigi
Moutong



Kategori Penyelenggara
Platform

Digital Teraktif dalam
Mendorong
Pengembangan UMKM
Indonesia melalui
Pemanfaatan Platform
Perdagangan berbasis
Elektronik

Kategori Klaster Terbaik
Pendukung Ketahanan
Pangan dalam Rangka
Pengendalian Inflasi

Kategori Bank
Pendukung UMKM
Terbaik

Kategori Korporasi
Penyumbang Devisa
Ekspor Terbaik

12

13

14

15

17

16

18

Kelompok Pengembangan
UMKM Indonesia

Kelompok Kanal Pembayaran

Sub Sektor Tanaman Pangan

Sub Sektor Hortikultura

Sub Sektor

Peternakan/Perikanan

Kelompok Bank BUKU 1 dan 2

Kelompok Bank BUKU 3 dan 4

Kategori Korporasi Penyumbang
Devisa Ekspor Terbaik

17.

18.

19.

20.

21.

22.
23.

24.

25.

26.

27.

28.
29.
30.

PT. Global Digital Niaga (Blibli)

PT. Veritra Sentosa Internasional
(Paytren)

Klaster Padi Organik Gapoktan Al
Barokah, Binaan Pemprov Jawa
Tengah

Klaster Hortikultura Lembang Agri,
Binaan KPwBI Prov. Jawa Barat

Klaster Sapi Damarwulan, Binaan
KPwBI Prov. Kalimantan Timur

PT. Bank Mandiri Taspen

PT. Bank Rakyat Indonesia
Agroniaga, Tbhk

PT. Bank Tabungan Pensiunan
Nasional Syariah

PT. Bank Rakyat Indonesia
(Persero), Tbk

PT. Bank Negara Indonesia
(Persero), Tbk

PT. Bank Maybank Indonesia, Thk

PT. Wilmar Nabati Indonesia
PT. Kaltim Prima Coal

PT. Freeport Indonesia



Kategori Korporasi
Pengelola Utang Luar
Negeri Terbaik

Kategori Bank
Pendukung Pendalaman
Pasar Keuangan Terbaik

Kategori Bank
Pendukung
Pengendalian Moneter
Syariah Terbaik

Kategori Bank
Pendukung
Pengendalian Moneter
Rupiah dan Valas Terbaik

Penggiat Ekonomi
Syariah Terbaik

20

21

22

23

24

25

Kategori Korporasi Pengelola
Utang Luar Negeri Terbaik

Kelompok Pendukung
Pendalaman Pasar Keuangan
Rupiah

Kelompok Pendukung
Pendalaman Pasar Keuangan
Valas

Kategori Bank Pendukung
Pengendalian Moneter Syariah
Terbaik

Kategori Bank Pendukung
Pengendalian Moneter Rupiah
dan Valas Terbaik

Kelompok Pemberdayaan
Ekonomi Syariah

Kelompok Penguatan Sektor
Keuangan Syariah

32.
33.

34.

35.

36.

37.
38.

39.

40.

. PT. Toyota Motor Manufacturing
Indonesia

PT. Suzuki Finance Indonesia

PT. Oto Multiartha

PT. Bank Central Asia, Tbk

PT. Bank Mandiri (Persero), Tbk

PT. Bank Syariah Mandiri

PT. Bank Mandiri (Persero), Tbk

PT. Bank Central Asia, Tbk
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